Cadigo
4878

12164

566

2982

2943

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

MACANETA
EXTERNA PRETA
ESQ CHEVETTE
U40131

OLEO VEGAS 20W50
SL MINERAL 24X1
20W50 SL (1)
DESENGRIPANTE E
ANTICORROSIVO
150G 300ML 43016
CHESY LUB

TINTA SPRAY AZUL
CLARO USO GERAL
210G 400ML CHESY
32023

FITA ISOLANTE
PRETA 18MM X 5M
IMPERIAL SLIM 3M
05265

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartédo Débito T.E.F.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0702 2498 7000 0124 6501 0000 0163 2710 0118 8494

1PC

21T

2 UN

1UN

1 UN

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

26,390 26,39
17,810 35,62
7,070 14,14
15,080 15,08
3,770 3,77
7

95,00

0,00

0,00

95,00
VALOR PAGO R$
95,00

NFC-e n2 16.327 Série 10 23/07/2025 10:34:53
Protocolo autorizagdo: 243251374050812
Data autorizagéo: 23/07/2025 10:34:53

Orgamento 127.210
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: GIOVANI DE OLIVEIRA LORINI
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



